
 

UCHWAŁA NR XVI/199/25 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie wsi Ligota Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Owocowa”, ulicy położonej na działce oznaczonej numerem 

geodezyjnym 203/12 położonej na terenie wsi Ligota Górna stanowiącej własność Gminy Kluczbork. 

§ 2. Usytuowanie ulicy na działce, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Piotr Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 1999



283/16
291/9

263/17

293/18

?ei/s

292/2

Q. ;93/19
108  \/1

287/6/5 2«-l?
/ 283/28

2es/?

207/4

13/6 293/10291/3

ie

321
l

© 3

Q ?S3/4
l

326
nr*safe z?

637/4
Q3/S 297/3

^
Im?. R P5123

Załącznik do uchwały nr XVI/199/25 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1999


		2025-09-02T12:45:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




